
Прашања:  
1. Колку барања за слободен пристап до информации од јавен карактер 
добивте во периодот од 1 до 31 декември 2020 година? 
2. Од вкупниот број на барања за слободен пристап до информации од јавен 
карактер добиени во периодот од 1 до 31 декември, на колку барања 
одговоривте потврдно - за колку барања информациите беа целосно одобрени 
и за колку информациите беа делумно дадени? _ 
3. Од вкупниот број на барања за слободен пристап до информации од јавен 
карактер добиени во периодот од 1 до 31 декември, колку барања одбивте? 
 
Одговор:  
 
• Во периодот од 01 до 31 декември пристигнати се 2 барања за слободен 

пристап до информации од јавен карактер; 
• Министерството за одбрана одговори потврдно со целосно одобрени 

информации на двете пристигнати барања; 
• Во периодот од 01 до 31 декември Министерството за одбрана нема 

одбиено барање за слободен пристап до инфорамации од јавен карактер; 
 
 


